ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________

  _______________                      №  ___________                                      пгт. Пышма

Об утверждении Перечня объектов муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте

и в дорожном хозяйстве на территории Пышминского городского округа,
отнесенных к определенным категориям риска причинения вреда

В соответствии со статьями 23, 24 Федерального закона от 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», с решением Думы Пышминского городского округа от
25.08.2021 № 317 «Положение об осуществлении муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в
дорожном хозяйстве на территории Пышминского городского округа, отнесенных
к определенным категориям риска причинения вреда», с изменениями,
внесенными решением Думы Пышминского городского округа от 26.01.2022 №
374, руководствуясь Уставом Пышминского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в
дорожном хозяйстве на территории Пышминского городского округа, отнесенных
к определенным категориям риска причинения вреда  (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-
коммунальному хозяйству П.И. Исакова.

И.о. главы
Пышминского городского округа                                                         А.А. Варлаков

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Пышминского округа
от________ № ________
«Об утверждении Перечня объектов
муниципального контроля на
автомобильном транспорте,
городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве
на территории Пышминского
городского округа, отнесенных к
определенным категориям риска
причинения вреда»

Перечень объектов в сфере муниципального контроля на автомобильном

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном
хозяйстве на территории Пышминского городского округа

№ п/п Наименование объекта контроля
в сфере муниципального контроля на

автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте и в

дорожном хозяйстве на территории
Пышминского городского округа

Категория риска

1. МУП «Пышминское АТП» умеренная
2. МУП ЖКХ «Трифоновское» умеренная

3. МУП ЖКХ «Черемышское» умеренная